Medelantal anställda, st 455 478 472 421 411

Moderstiftelsen 2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning, tkr 392 707 400 135 372 467 333 651 306 645

Resultat efter finansiella poster, tkr 7 048 -1 265 525 5 594 -803

Balansomslutning, tkr 216 241 215 390 217 515 207 867 203 151

Medelantal anställda, st 455 478 470 418 407

Soliditet, % 6 3 3 3 0

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

För 2017 har beräkningsgrunden för medelantal anställda ändrats, 2016 har räknats om för att öka jämförbarheten. Justering har skett för räkenskapsår 2016 från 430 till 407 medelantal
anställda för moderstiftelsen.

Förslag till vinstdisposition  2020

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserade vinstmedel (kr) 5 229 813

Årets vinst 7 047 615

12 277 428

disponeras så att i ny räkning överföres 12 277 428

FRYSHUSET FÖRVALTNINGSBER ÄT TELSE

11

Förändring av eget kapital (Tkr)

Koncernen
Annat eget kapital
inkl. årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 5 443 5 443

Omräkningsdifferens 115 115

Årets resultat 7 108 7 108

Belopp vid årets utgång 12 666 12 666

Justerad balansräkning pro forma per balansdagen Innan Justering Justering Efter justering

Koncernen

Eget kapital 12 666 81 401 94 067

Långfristiga skulder 127 420 -75 929 51 491

Kortfristiga skulder 81 797 -5 472 76 325

Moderstiftelsen

Eget kapital 12 278 81 401 93 679

Långfristiga skulder 125 339 -75 929 49 410

Kortfristiga skulder 78 202 -5 472 72 730

Moderstiftelsen förvärvade 2014 fastigheten i Hammarby Sjöstad. Förvärvet finansierades delvis av gåvor och bidrag. Gåvorna redovisas både som en långfristig och kortfristig skuld och
intäktsförs i samma takt som avskrivningen på byggnaden. I och med att alla villkor i gåvorna är uppfyllda finns inga möjliga krav på återbetalning. Moderstiftelsen har därmed en icke
redovisad intäkt på 81 401 tkr avseende ej intäktsförda bidrag.

Moderstiftelsen Balanserat resultat Årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 5 230 0 5 230

Årets resultat  7 048 7 048

Belopp vid årets utgång 5 230 7 048 12 278

FÖRVALTNINGSBER ÄT TELSE FRYSHUSET

12

FRYSHUSET KONCERNENS RESULTATR ÄKNING

Koncernens resultaträkning
(Tkr) NOT 2020 2019

Rörelsens intäkter mm

Skolpeng  152 645 140 526

Försäljningsintäkter  59 204 90 454

Anställningsstöd  2 655 4 030

Insamlade medel 3, 4 171 249 160 078

Hyresintäkter  7 919 9 077

Övriga intäkter 30 1 690 0

Summa rörelsens intäkter  395 362 404 165

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 5, 6 -97 076 -102 788

Personalkostnader 7 -270 999 -282 606

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar  -19 306 -18 852

Summa rörelsens kostnader  -387 381 -404 246